
ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

E-mail: national.team@czechkarate.cz
Internet: www.czechkarate.cz

V Českých Budějovicích 31.12. 2021

Určeno pro: 
Účastníky soustředění reprezentace 

INFORMACE K SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE KUMITE 
leden 2022 (České Budějovice)

Termín   akce        15.-16. ledna 2022

Místo konání 
Nominace 

Program 

Gym TJ Karate ČB, ZŠ Emy Destinové, 1138/45,  České Budějovice 370 05 
Úzký výběr A,B +VSCM
SOBOTA 15.1.

1. trénink 10:00 - 11:30 Raul Cuerva Mora
2. trénink 14:00 - 15:30 Miroslav Hýsek
3. trénink 17:00 - 18:00 Raul Cuerva Mora

NEDĚLE 16.1.
1. trénink 10:00 - 11:30 Raul Cuerva Mora

14:00 - 14:45 schůzka členů úzkého výběru a VSCM
2. trénink 15:00 - 16:30 Raul Cuerva Mora

Platba a přihlášení: Přihlášení přes databázi CUBU.INFO od 5.1.2022 do 10.1. 2022

Registraci musí provést na základě přihlášení do systému statutární osoba klubu, nebo pověřená osoba, která má 
přístup do databáze. Přihlášení funguje stejně jako registrace na soutěže. Úhrada poplatku je možná pouze 
prostřednictvím databáze ČUBU, nelze platit hotově! UPOZORNĚNÍ: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro 
vystavení pokynů k platbě prostřednictvím přihlašovací databáze na www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit 
se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za akci, a to i za předpokladu, že se uvedené akce nezúčastní, bez ohledu 
na důvod jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného souhlasu ČSKe, nebo odhlášení 
ve stanoveném termínu. O vrácení poplatku za neúčast lze požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky do 10 ti 
dnů od data konání akce na sekretariát svazu (info@czechkarate.cz).  
OMLUVY: Omluva na akci vzhledem k případným nominacím na email reprezentace national.team@czechkarate.cz  
Státní reprezentace – Upozorňujeme, že soustředění je povinné. Omlouváme pouze vážné důvody (zdravotní a 
pracovní, nebo studijní – doloženo potvrzením ze školy, od lékaře, atd.) 
POZOR! Akce se může účastnit  pouze pozvaný reprezentant, a nebo člen TmRS vybraných kategorií TM. 
V případě, že na akci dojede nepřihlášený závodník, a nebo závodník mimo seznam nebude se moci akce zúčastnit. 

Poplatek za soustředění: 0 Kč (úzký výběr A)       300 Kč (úzký výběr B a VSCM)

SOUSTŘEDĚNÍ PROBĚHNE ZA AKTUÁLNĚ PLATNÝCH OPATŘENÍ VLÁDY ČR

Rada reprezentace ČSKe 

PhDr. Petr Beníšek



SEZNAM ČLENŮ 
ÚZKÉHO VÝBĚRU A VSCM KUMITE  NA  SOUSTŘEDĚNÍ 

REPREZENTACE  leden 2022 (České Budějovice)

  Úzký výběr A  0 Kč

Rada reprezentace ČSKe 

1. Šáchová Martina (U21 a Senioři)
2. Kočandrle Dominik (U21)
3. Nechyba Tomáš (Junioři)
4. Tinavská Ema (Junioři)

  Úzký výběr B 300 Kč

1. Štěpánová Vendula (U21 a Senioři)
2. Tinavský Jáchym (U21 a Senioři)
3. Malý Matyáš (U21 a Senioři)
4. Bosák Ondřej (U21 a Senioři)
5. Drábek Martin (U21 a Senioři)
6. Drábek Daniel (Senioři)
7. Lácha Radek (U21)
8. Krych Jiří (Senioři)
9. Muzikářová Klára (U21 a Senioři)
10. Veithová Lucie (U21)
11. Crhonková Adriana (Senioři)
12. Nejedlý Adam (Junioři)
13. Růža Kryštof (Junioři)
14. Kolář Daniel (Junioři)
15. Eliáš Martin (Junioři)
16. Květoňová Andrea (Junioři)
17. Medová Michaela (Junioři)

Úzký výběr kadeti, U14  (A,B) 300 Kč

1. Bína Tadeáš (kadeti-A)
2. Príglová Marie (kadeti-A)
3. Hrdličková Lucie (kadeti-A)
4. Haková Amálie (kadeti-A)
5. Stránský Daniel (kadeti-B)
6. Linhart Josef (kadeti-B)
7. Harvilko Šimon(kadeti-B)
8. Dub Daniel (kadeti-B)
9. Bednář Ondřej (kadeti-B)
10. Duchoň Martin (kadeti-B)
11. Malá Daniela (kadeti-B)
12. Horňák Filip (U14-A)
13. Enev Martin (U14-A)
14. Zíka Adam (U14-A)
15. Nováková Kateřina (U14)
16. Klewarová Markéta (U14)
17. Bukovská Lucie (U14)
18. Mokráček Damián (U14)




